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Nyt om Leos Allé 
 
Nye gadelamper 
I forbindelse med renoveringen af Leos Allé blev 
lysmasterne udskiftet, og på de nye master var et 
lampehoved med LEDlys, hvor der var tilsluttet en lys- 
og bevægelsesfølsom sensor, der skulle sørge for at 
lyset kun var tændt, når noget eller nogen bevægede 
sig på fortov eller vejbane. Dette fungerede ikke 
tilfredsstillende. Lamperne tændte ikke, og lyset, der 
blev leveret, var utilstrækkeligt for gående og 
cyklende. Lamperne er nu skiftet ud med mere lysende 
LEDpærer, som er tændt i ”lygtetændingstiden”.  
 
 
Udskiftning af fliser ved indkørslen til Brorsonsvej 
Det har været nødvendigt i flere omgange at udskifte fliser på fortove, hvor biler 
kører ind på Leos Allé eller ud fra alléen. Det skete senest her i september, hvor 
grundejerforeningen henvendte sig angående en brækket flise, der vippede, når biler 
kørte over den, eller fodgængere satte foden på den. En grim snubler – der blev 
repareret, og desværre ret hurtigt igen blev en rokketand, som igen blev ordnet! 
 
 
Beskyttelse af hellebeplantninger mod saltning 
Sidste vinter blev der sat beskyttelse rundt om hellebeplantningerne, da den første 
beplantning var gået til efter saltning, og en ny skulle beskyttes. Væksten er ikke 
imponerende, og vi håber, at beplantningen får et solidere fodfæste i løbet af næste 
vækstsæson.  
 
 
Lidt julepynt på Leos Allé 
Grundejerforeningen vil bidrage til julestemningen i år, og der er blevet indkøbt lidt 
julepynt i form af elektriske lyskæder, som Sanne og Peter vil tilse. 
 
 
 
Sort sol arrangement aflyst 
Gadefestudvalget måtte desværre aflyse Sort Sol-udflugten pga. manglende 
tilslutning.  
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Kontingent for 2019 frem til marts 2020  
er 100 kr.  
 
Indbetales venligst til  

 Kirsten Christiansen  
 via Mobile Pay til tlf. 26 67 02 43 (husk at skrive, at 

beløbet dækker kontingent 2019 samt 
vej/husnummer), 

  
eller 

 netbank til konto 3534 10642566 med tydelig 
angivelse af adresse, 

   
 eller 
 ved at lægge beløbet i en kuvert med afsendernavn og 

adresse i postkassen hos foreningens kasserer Kirsten 
Christiansen, Leos Allé 33. 
 

 
    Velkommen til nye beboere 

 
I årets løb er der kommet flere nye ejere til på Leos Allé, og alle nytilflyttede ønskes 
velkommen til. Vi håber, at I bliver glade for at bo på Leos Allé.  
Leos Allé har en grundejerforening, som bl.a. er dialogpartner med Miljø og Teknik. 
Vi har sat Nabohjælp i værk og fået hjertestarteren på plads (hænger på Arkkons 
bygninger på hjørnet Brorsonsvej/Leos Allé). Vi prøver at bidrage til at skabe lidt 
vejfællesskab med god kommunikation. 
  
Vi sender en elektronisk besked ind i mellem, fx et nyhedsbrev. Har I lyst til at få 
sådanne beskeder? Send jeres e-mail til bente.h.solgaard@gmail.com, så er I på 
sendelisten.  
 
På hjemmesiden www.leosalle.dk kan I se lidt mere om foreningens arbejde. 
Medlemsskab er frivilligt. Årligt betales 100 kr. på følgende måde: 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Foreningen holder generalforsamling hvert år inden udgangen af marts. 
Generalforsamlingen i 2020 er aftalt til tirsdag den 17. marts 2020 kl. 19. 
 
 
Bestyrelsen for Grundejerforeningen Leos Allé ønsker alle en rigtig 
glædelig jul og et godt og sikkert nytår.  
 
Peter  Jensen Dragonvej nr. 2, Fritz Müller nr. 13, Henning Mortensen nr. 15, Sanne Gaarde 
nr. 19, Susanne Harpøth nr. 27, Kirsten Christiansen nr. 33, Kristina Larsen nr. 40, Orla 
Jensen nr. 41, Bente Solgaard nr. 55 


